a partir·de julio de 2024 - $50.00 d6lares mensuales 

2 

b. a partir de julio de 2025- $60.00 d6lares mensuales 

c. a partir de julio de 2026- $75.00 d6lares mensuales 

POR CUANTO: En virtud de la Ordenanza Num. 21, Serie 2023-2024, la Administraci6n 

Municipal autoriz6 un aumento salarial de ciento veinticinco d6lares ($125.00) mensuales 

a todos los empleados municipales, que cumplieran con los parametros alli establecidos. 

De igual forma, mediante la Ordenanza Num. 4, Serie 2024-2025, se autoriz6 un aumento 

salarial de cincuenta d6lares ($50.00) mensuales a todos los empleados del Municipio que